
 
 

UCHWAŁA NR 149/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Miasta Toruń prawa użytkowania wieczystego 
gruntu położonego w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 178A, wraz z prawem własności 
budynku i budowli oraz ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 roku 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2018 r., poz. 13111) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę: 
1) na nieodpłatne nabycie od Spółki PKP S.A. przez Gminę Miasta Toruń prawa 

użytkowania wieczystego gruntu położonego w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 
178A, oznaczonego jako działka nr 7/9 z obrębu 33 o powierzchni 0,0954 ha zapisanego 
w KW nr TO1T/00045011/7 wraz z prawem własności budynku i budowli na cele 
związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych 
gminy w dziedzinie transportu; 

2) przy nabyciu praw do nieruchomości opisanej w pkt 1, na obciążenie prawa użytkowania 
wieczystego gruntu na czas nieoznaczony nieodpłatną służebnością gruntową, polegającą 
na prawie przechodu i przejazdu pasem gruntu o powierzchni 84 m2, na rzecz 
każdoczesnego właściciela bądź użytkownika wieczystego nieruchomości, położonej 
w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 178B, oznaczonej jako działka nr 7/10 z obrębu 33 
o powierzchni 0,5662 ha.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 492. 


